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                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa sprzętu jednorazowego uŜytku (część I I )  
do SP ZOZ Szpitala Wielospecjal istycznego w Jaworznie” 
 
Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i 
dokonuje zmiany siwz  w tym zakresie: 
    
WYKONAWCA 1: 
zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania, dotyczące Pakietu 3 i 4 
 
PYTANIE 1 – dot. przedmiotu zamówienia: 
 
Czy Zamawiający w zakresie Pakietu nr 3 i 4 ma na myśli materiały eksploatacyjne charakteryzujące się wysoką 
jakością, znane i atestowane przez producenta urządzenia lub/i przez jego autoryzowanego 
przedstawiciela/serwis, czyli takie, które są – w sposób potwierdzony stosownym oświadczeniem tych podmiotów 
– w pełni kompatybilne z eksploatowanym przez Zamawiającego wstrzykiwaczem:  

� Medrad Stellant CT Dual (nr seryjny  27075)  
i jako takie nie spowodują usterek w działaniu wstrzykiwacza, ani nie będą powodem jego uszkodzenia, jak 
równieŜ nie spowodują ryzyka cofnięcia udzielonych na w/w aparat gwarancji lub/i rękojmi (udzielanych 
standardowo po wykonanych interwencjach serwisowo-naprawczych)? 
 
UZASADNIENIE: 
Pozytywna odpowiedź na powyŜsze pytanie zagwarantuje Zamawiającemu dostawy sprzętu, którego jakość 
zapewni bezpieczną eksploatację wstrzykiwacza kontrastu (bezpieczną zarówno dla Pacjenta, jak i samego 
urządzenia). 

Odpowiedź: Zamawiający, w zakresie Pakietu 3 i 4 ma na myśli materiały eksploatacyjne 
charakteryzujące się wysoką jakością w pełni kompatybilne z eksploatowanym przez Zamawiającego 
wstrzykiwaczem. 
 
 
PYTANIE 2 – dot. przedmiotu zamówienia: 
 
Czy w przypadku, jeśli potencjalni Wykonawcy nie będą dysponować stosownym oświadczeniem producenta 
urządzenia Medrad Stellant CT lub / i  jego autoryzowanego przedstawiciela/serwisu, o pełnej kompatybilności i 
potwierdzonej jakości oferowanych produktów, Zamawiający w ramach Pakietu nr 3 i 4 wymagał będzie od 
Wykonawców oferujących zamienniki materiałów oryginalnych (tj. produkowanych przez firmę Medrad), złoŜenia 
wraz z ofertą oświadczenia Wykonawcy o przejęciu przez niego pełnej odpowiedzialności za jakość oferowanego 
sprzętu jednorazowego uŜytku, w tym, o przejęciu kosztów ewentualnych napraw i kosztów przestojów w pracy 
przedmiotowego wstrzykiwacza kontrastu w sytuacji, gdyby urządzenie to uległo uszkodzeniu lub awarii w wyniku 
prowadzenia jego eksploatacji z zastosowaniem oferowanego sprzętu jednorazowego uŜytku? 

Odpowiedź: W przypadku uszkodzenia lub awarii  wstrzykiwacza spowodowanego zastosowaniem 
sprzętu jednorazowego uŜytku, z powodu którego doszło do takich uszkodzeń bądź awarii, 
Zamawiający będzie dochodził odszkodowania na zasadach ogólnych. 
 
PYTANIE 3 – dot. przedmiotu zamówienia: 
 
Czy Zamawiający w zakresie poz. 1 Pakietu nr 3 dopuści: 

Jednorazowy i sterylny w pełni kompatybilny z systemem Medrad Stellant CT zestaw składający się z 
dwóch wkładów o pojemności 200 ml, złącza niskiego ciśnienia o długości 150 – 152 cm z konektorem 
„Y” wyposaŜonym w zastawką bezzwrotną, dwóch złączy szybkiego napełniania oraz ostrza typu „Spike”? 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 

PYTANIE 4– dot. przedmiotu zamówienia: 



Czy Zamawiający, w zakresie Pakietu 4, pisząc: 
Łącznik prosty zastawką bezzwrotną dł. min 150 cm kompatybilny z systemem Medrad Stellant o min. 
obciąŜeniu 300 PSI. 

ma  na myśli: 
Sterylny i w pełni kompatybilny łącznik niskociśnieniowy do systemu Medrad Stellant CT D o długości 
150 cm, z trójnikiem Y wyposaŜonym w zastawką bezzwrotną, o wytrzymałości ciśnieniowej  350 PSI? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga (odpowiednio zmiana w siwz). 
 
WYKONAWCA  2 
 

Paragraf 5 ust. 2-3 

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na: 

„2. Ceny jednostkowe netto określone w zał. 1 pozostają niezmienne w całym okresie 

obowiązywania umowy i są podstawą rozliczeń wynikających z niniejszej umowy. 

3. W przypadku zmiany stawek VAT cena brutto oraz wysokość podatku VAT ulegną zmianie.” 

 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody na zmianę i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ 

Paragraf 6 ust. 2 lit b 

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację tego zapisu na: 

„ zmiany stawki podatku VAT (przy czym, zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto 

pozostanie bez zmian),” 

 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody na zmianę i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ 

 W załączeniu do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza zał. 3.4 po zmianie. 

Podpisał Lekarz Naczelny – dr n.med. Wiesław Więckowski 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 
 


